
MINiSTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armarnenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. 8714 DEL .dq\ÀzÉ goal

VISTO:

l’att, ,„t„i„,ti„, ..8tb d,1 IH\AZ\7ol'L „. il q„,1, il Di„tt„, di Ut.,, R,m, h,
autorizzato l’acquisto di prodotti gastronomici per rinaesco natalizio presso il Servizio
Amministrativo;
il D.P.R. 15/1 1/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 03/01/2022;

e

e
•

@

e

CONSIDERATO CHE:

' la ditta PROGETTO & SVILUPPO S.r.1. è disponibile a consegnare i prodotti richiesti in tempi
rapidi;

' è stata verificata presso l’A.N.A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 280,00 (1VA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a questo
UTNAV sul Cap. 1264/1 del corrente Esercizio Finanziario;.

DISPONGO
•

e

che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della ditta PROGETTO & SVILUPPO S.r.1. –
piazza Montessori, 11 - ACERRA (NA) - per la fornitura indicata in preambolo per un
importo di € 280,00 (duecentottanta/00) IVA compresa;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1264/1 del
corrente Esercizio Finanziario.

IMP.N. k\ (F b
CAPO DELLA GXF.A. Car

iNE FnqANZLARLA
:ONE


